

Sprawozdanie z działalności
Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu
Rady Gminy w Tarnowcu
za rok 2009

W okresie sprawozdawczym Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pracowała w oparciu o Plan pracy zatwierdzony przez Radę Gminy Tarnowiec dnia 26 stycznia 2009r.

Komisja realizowała zadania w następującym składzie:

- 1) Irena Śmietana - Przewodnicząca komisji
- 2) Zuzanna Lesikiewicz - Członek komisji
- 3) Krzysztof Mazur - Członek komisji
- 4) Jan Ochała - Członek komisji
- 5) Andrzej Pętlak - Członek komisji

W roku 2009 Komisja odbyła 6 posiedzeń, na których frekwencja ukształtowała się na poziomie 93%. W zależności od omawianej problematyki w posiedzeniach Komisji brały udział osoby przygotowujące materiały ujęte w tematyce posiedzeń.

W okresie sprawozdawczym odbyło się 9 posiedzeń wspólnych z pozostałymi komisjami stałymi Rady Gminy, na których średnia frekwencja wyniosła 98%.

Na spotkaniach Komisja realizowała następujące zagadnienia:

◆ W **styczniu** opracowano Plan pracy Komisji na 2009 rok oraz Sprawozdanie z działalności Komisji za 2008 rok.

Na posiedzeniu tym omówiono ponadto kwestię dotyczącą zadań samorządu terytorialnego w zakresie zapewnienia prawidłowej realizacji procesu wychowania fizycznego, uprawiania sportu i rekreacji ruchowej oraz działalności klubów sportowych. Komisja zapoznała się z informacjami i wyjaśnieniami Radcy Prawnego P. Beaty Lichosik, Kierownik WF P. Agaty Augustyn w przedmiocie rozwiązań systemowych dofinansowania z budżetu Gminy działalności klubów sportowych. Z uwagi na to, że forma starań o dofinansowanie w roku 2009 różniła się od lat poprzednich

zaproprowano, aby działacze klubów sportowych zastali zapoznani z nowymi przepisami.

Na niniejszym spotkaniu członkowie Komisji dokonali również wstępnej analizy planów przedstawionych przez Dyrektorów placówek oświatowych w zakresie konkursów tematycznych i zawodów sportowych w 2009 roku.

Na posiedzeniu **9 lutego**, w którym uczestniczyli: Kierownik WF P. Agata Augustyn i inspektor ds. Kultury P. Bartłomiej Smyka, Komisja zapoznała się z tematem dotyczącym ogłoszenia przetargu na realizację zadania pod nazwa: „Wspieranie szkolenia i współzawodnictwa sportowego wśród społeczności lokalnej w zakresie piłki nożnej w 2009 roku w danych miejscowościach”.

Po zapoznaniu się ze stałymi kosztami klubów sportowych dokonała podziału środków przewidzianych na realizację niniejszego zadania.

W podziale środków wzięto pod uwagę przede wszystkim prowadzone treningi z dziećmi i młodzieżą, stopień zaawansowania sportowego oraz różnice klas sportowych.

Na spotkaniu tym Komisja dokonała także podziału środków na konkursy i zawody sportowe na poziomie szkolnym. Środki podzielono w zależności od liczby uczestników poszczególnych imprez.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu na bieżąco:

-omawiała i opiniowała materiały sesyjne wnoszone pod obrady Rady Gminy,

-omawiała i analizowała założenia budżetowe i realizację budżetu Gminy, ze szczególnym uwzględnieniem działu poświęconego oświacie i kulturze,

-opiniowała materiały dotyczące struktury organizacyjnej sieci szkół prowadzonych przez Gminę Tarnowiec,

-analizowała zaangażowanie środków finansowych w działalność klubów sportowych w roku 2008,

-zajmowała się rozpatrywaniem i opiniowaniem planów realizacji inwestycji i remontów w zakresie oświaty.

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia, Oświaty, kultury i Sportu
Irena Śmietana